2022年5月吉日
お得意先 各位

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件について、下記の通りご案内いたします。

誠に恐縮ではございますが、諸般の事情をご理解の上、ご了承いただきますよう
お願いいたします。

以上

スタジオノイ株式会社
東京都港区南青山2-18-2

竹中ツインビル　B wing 2F

TEL: 03-5843-0260

FAX: 03-5843-0270

www.studio-noi.com

敬具

　INGO MAURER社 一部商品仕様変更及び販売終了商品のお知らせ

記

Ⅰ：仕様変更商品

【 旧商品名 】 【 新仕様商品名 】 税別価格

I Ricchi Poveri Bzzzz (ハロゲン球) I  Ricchi Poveri Bzzzz Ambient LED ¥168,000

I Ricchi Poveri Five Butterflies (ハロゲン球) I  Ricchi Poveri Five Butterf lies Ambient LED ¥1,049,000

I Ricchi Poveri-Monument for a Bulb (ハロゲン球) I Ricchi Poveri-Monument for a Bulb Ambient LED ¥200,000

I Ricchi Poveri Toto (ハロゲン球) I  Ricchi Poveri Toto Ambient LED ¥177,000

Lucellino Table (ハロゲン球) Lucellino Table Ambient LED ¥148,000

Lucelino Doppio (ハロゲン球)

Lucelino Doppio LED

Lucellino NT (ハロゲン球)

Lucellino NT LED

Lucellino Wall (ハロゲン球)　※トランス別売 Lucellino Wall  Ambient LED　　※トランス別売 ¥64,000

Lucellino Wall (ハロゲン球)　※トランス付 Lucellino Wall  Ambient LED　　※トランス付 ¥99,000

※いずれもマウラーオリジナルLED電球5W付価格

Ⅱ：廃番商品

・Aka_Tsuki　　・Five Pack　　・La Festa delle Farfalle 110cm（80cmは継続）　・Lucellino Table TRI-R　　・WaL.L.E.D

・Wo Bist Du, Edison　　・Zettel'z Munari（限定数になったため販売終了）

Lucelino Doppio Ambient LED ¥121,000

Lucellino NT Ambient LED ¥73,000